

積 算 内 訳 書

件 名 宮津仮設VOR／DME装置設置工事外1件工事

令和7年7月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

宮津仮設VOR/DME装置設置工事外1件工事

[illegible]

総括表内訳							1 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	シエルタ装置設置		1	式		13,149,806	
2	空中線装置設置		1	式		18,594,404	
3	附帯設備設置		1	式		8,468,791	
4	機器撤去(大津VOR／DMEサイト)		1	式		3,875,739	
5	附帯設備撤去(大津VOR／DMEサイト)		1	式		1,225,036	
6	機器撤去(大阪空港事務所)		1	式		107,211	
	計					45,420,987	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		3,570,089	
	計					3,570,089	
C	現場管理費		1	式		14,307,843	
D	一般管理費		1	式		9,634,095	

総括表内訳							2 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
E	工場工事費						
1	シエルタ装置設置		1	式			
2	空中線装置設置		1	式			
3	附帯設備設置		1	式			
4	機器撤去(大津VOR／DMEサイト)		1	式			
5	附帯設備撤去(大津VOR／DMEサイト)		1	式			
6	機器撤去(大阪空港事務所)		1	式			
	計					0	
F	準備品費		1	式		628,237	
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	シエルタ装置設置		1	式			
2	空中線装置設置		1	式			
3	附帯設備設置		1	式			
4	機器撤去(大津VOR／DMEサイト)		1	式			

総括表内訳							3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
5	5	5	5	5	5	5	5
	5		1	式			
6	6	6	1	式			
						0	
			1	式		73,561,251	
			1	式		7,356,125	
			1	式			
						80,917,376	
H	H	H					
1	1	1	1	式		512,521,300	
2	2	2	1	式		203,398,700	
3	3	3	1	式		3,000,000	
4	4	4	1	式			
5	5	5	1	式			
6	6	6	1	式			

総括表内訳

4 頁

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.3		名 称： 附帯設備設置		規格：			3 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	接地極設置		1	式	617,890.00	617,890	
2	雷保護設備設置		1	式	39,112.00	39,112	
3	仮設受電柱設置		1	式	301,086.00	301,086	
4	電力計収容盤設置		1	式	71,899.00	71,899	
5	引込開閉器盤設置		1	式	21,297.00	21,297	
6	集中接地端子盤設置		1	式	31,340.00	31,340	
7	防護柵設置		1	式	3,880,737.00	3,880,737	
8	管路敷設		1	式	813,792.00	813,792	
9	ケーブルラック設置		1	式	75,868.00	75,868	
10	ネットワークカメラ設置		1	式	1,548,179.00	1,548,179	
11	樹木伐採		1	式	763,200.00	763,200	
12	ケーブル敷設		1	式	142,391.00	142,391	
13	コンクリートポール輸送費		1	式	162,000.00	162,000	
	計					8,468,791	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1		名称： 基礎設置		規格：			1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	装置シェルタ基礎						
2	山留め鋼	H300*300(錆止め塗装) L=3.5m	4	本	42,300.00	169,200	
3	山留め鋼	H300*300(錆止め塗装) L=3.0m	2	本	40,500.00	81,000	
4	山留め鋼	H300*300(錆止め塗装) L=2.0m	2	本	36,900.00	73,800	
5	工事材料取付 盤外機器取付金物	L形鋼 6t×50mm以下 新設 材料費 無	24	m	5,223.00	125,352	
6	シェルタ固定金具	SS400 HDZT77 (装置シェルタ)	4	個	19,800.00	79,200	
7	ボルト	M22*80	48	個	86.40	4,147	
8	ボルト	M20*70	16	個	144.00	2,304	
9	ステンレスシャックル	MIZUMOTO SBU-19	4	個	12,960.00	51,840	
10	ターンバックル	2号 φ 22	4	個	4,410.00	17,640	
11	ステンレスチェーン	6mm 31*9	4	m	2,430.00	9,720	
12	チコーアンカー	2号	4	個	4,600.00	18,400	
13	土木						
14	装置シェルタ基礎架台		1	式	23,151.00	23,151	
15	敷き鉄板		1	式	2,902,397.00	2,902,397	
16	ポンプ車		1	式	384,300.00	384,300	

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 基礎設置	規格：				2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	発電機シエルタ基礎						
2	山留め鋼	H300*300(錆止め塗装) L=4.0m	8	本	45,000.00	360,000	
3	山留め鋼	H300*300(錆止め塗装) L=3.0m	6	本	40,500.00	243,000	
4	山留め鋼	H300*300(錆止め塗装) L=2.0m	8	本	36,900.00	295,200	
5	工事材料取付 盤外機器取付金物	L形鋼 6t×50mm以下 新設 材料費 無	66	m	5,223.00	344,718	
6	シエルタ固定金具	SS400 HDZT77 (発電装置シエルタ)	12	個	19,800.00	237,600	
7	ボルト	M22*70	112	個	83.70	9,374	
8	ボルト	M20*70	48	個	144.00	6,912	
9	ステンレスシャックル	MIZUMOTO SBU-19	16	個	12,960.00	207,360	
10	ターンバックル	2号 φ22	16	個	4,410.00	70,560	
11	ステンレスチェーン	6mm 31*9	16	m	2,430.00	38,880	
12	チコーアンカー	2号	16	個	4,600.00	73,600	
13	土木						
14	発電装置シエルタ基礎架台		1	式	53,845.00	53,845	
15	カウンターポイズ基礎						
16	土木						

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： シェルタ等設置	規 格：				4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	DVOR/DME-23型 天測(位置・方位)		1	式	87,944.00	87,944	
2	DVOR/DME-23型 装置シェルタ	設置	1	式	174,702.00	174,702	
3	DVOR/DME-23型 収容架台A/B/C	設置	7	式	174,702.00	1,222,914	
4	DVOR/DME-23型 発電機シェルタ	設置	2	式	174,702.00	349,404	
5	DVOR/DME-23型 金網収容箱A/B/収容コンテナ	設置	1	式	46,882.00	46,882	
6	装置シェルタ						
7	U字側溝	300B	2	個	2,070.00	4,140	
8	地先境界ブロック	C種 無し 無し -	2.4	m	4,061.00	9,746	
9	電線管	VE16	1.1	m	88.70	97	
10	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 仕上り留め 新設 材料費無	0.6	m	1,472.00	883	
11	地中配管敷設 硬質ビニル電線管(VE)	16mm 新設 材料費無	0.5	m	803.00	401	
12	L3スイッチ	アライツテレス AT-x330-10GTX	1	台	107,100.00	107,100	
13	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,741.00	2,741	
14	金網収容箱A,B						
15	亜鉛メッキ鋼撚り線	1種A級22sq	2.1	m	536.00	1,125	
16	支線(引留支線)設置	ステープロック 2号 55mm2以下 有り 新設 材料費無	8	本	23,503.00	188,024	

内 訳 明 細 書 No.1-2						名称： シェルタ等設置		規格：		5 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	ターンバックル	2号 φ 22		8		個		4, 410. 00		35, 280			
2	巻付クリップ°	22sq シンプル・玉碍子用		16		個		318. 00		5, 088			
3	チコーアンカー	2号		8		個		4, 600. 00		36, 800			
4	土木												
5	金網収容箱A,B			1		式		1, 290. 00		1, 290			
6	収容コンテナ												
7	亜鉛メッキ鋼撚り線	1種A級22sq		2. 2		m		536. 00		1, 179			
8	支線(引留支線)設置	ステーブロック 2号 55mm2以下 有り 新設 材料費無		4		本		23, 503. 00		94, 012			
9	ターンバックル	2号 φ 22		4		個		4, 410. 00		17, 640			
10	巻付クリップ°	22sq シンプル・玉碍子用		8		個		318. 00		2, 544			
11	チコーアンカー	2号		4		個		4, 600. 00		18, 400			
12	地先境界ブロック	C種 無し 無し -		3. 6		m		4, 061. 00		14, 619			
13	土木												
14	収容コンテナ			1		式		645. 00		645			
15	発電機シェルタ												
16	U字側溝	300B		4		個		2, 070. 00		8, 280			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				7 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	600vEM-CE38sq-3c φ 25						
2	電源ケーブル	600vEM-CE38sq-3c	98. 4	m	2, 342. 00	230, 452	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	20. 4	m	3, 482. 00	71, 032	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 新設 材料費無	78	m	2, 679. 00	208, 962	
5	端末処理材	600v38sq-3c	8	個	7, 120. 00	56, 960	
6	VCT0.75sq-8c φ 12.7						
7	電源ケーブル	VCT0.75sq-8c	31. 6	m	3, 645. 00	115, 182	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	11. 5	m	1, 901. 00	21, 861	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	20. 1	m	1, 472. 00	29, 587	
10	CCP-AP0.9-10P φ 13.5						
11	通信ケーブル	CCP-AP0.9-10P	62. 3	m	416. 00	25, 916	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4. 4	m	1, 901. 00	8, 364	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	57. 9	m	1, 472. 00	85, 228	
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5～0.9mm	2	箇所	8, 037. 00	16, 074	
15	EM-STP5E0.5-4P(屋外) φ 9						
16	通信ケーブル	EM-STP5E0.5-4P(屋外)	135. 1	m	315. 50	42, 624	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	27.6	m	776.00	21,417	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	107.5	m	615.00	66,112	
3	EM-UTP5E0.5-4P φ 5.5						
4	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	33.3	m	57.60	1,918	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	33.3	m	776.00	25,840	
6	IE38sq φ 10.5						
7	接地線	IE38sq	68.7	m	794.00	54,547	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	15	m	1,901.00	28,515	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	53.7	m	1,472.00	79,046	
10	ケーブル銘板	20×63×2t(アクリル)	20	個	522.00	10,440	
11	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	56	個	80.10	4,485	
12	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	542,524.00	16,275	
	小計					1,220,837	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： 空中線装置設置		規格：			10 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	VOR空中線						
2	DVOR/DME-23型 キャリア空中線	設置					
		1	基	58,580.00	58,580		
3	DVOR/DME-23型 サト ^ハ ント ^ト 空中線	設置					
		48	基	58,580.00	2,811,840		
4	ナイロンロープ [°]	12mm8ヨリ					
		4.4	kg	1,610.00	7,084		
5	モニタ空中線						
6	DVOR/DME-23型 モニタ空中線	設置					
		1	基	27,420.00	27,420		
7	自在ハント [°]	イワフ ^チ 3BD-HD-17					
		3	個	2,060.00	6,180		
8	共架金具	イワフ ^チ SID-8					
		3	個	1,728.00	5,184		
9	ステンレスハント [°]	イワフ ^チ SFT-N003					
		4	個	135.00	540		
10	電線管	VE22					
		8.7	m	101.20	880		
11	屋内配管敷設 硬質ビ ^ニ ル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 サ ^ト ル留め 新設 材 料費無					
		8.7	m	1,472.00	12,806		
12	エントランスキャップ [°]	VE22					
		1	個	346.00	346		
13	ステンレスハント [°]	イワフ ^チ SFT-N112					
		9	個	288.00	2,592		
14	DME空中線						
15	DVOR/DME-23型 DME空中線	設置					
		1	基	73,257.00	73,257		
16	モニタ空中線支柱設置						

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-3						名称： ケーブル敷設		規格：		12 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	IE8sq φ 5.6													
2	接地線		IE8sq		0. 8		m		184. 00		147			
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		0. 8		m		776. 00		620			
4	WF-H50-7R φ 26.8													
5	同軸ケーブル		WF-H50-7R		27		m		2, 394. 10		64, 640			
6	同軸ケーブル敷設		同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 材料費無		26. 3		m		3, 226. 00		84, 843			
7	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル				2		箇所		3, 500. 00		7, 000			
8	8D-WFLEX φ 11													
9	同軸ケーブル		8D-WFLEX		78		m		1, 170. 00		91, 260			
10	同軸ケーブル敷設		同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		65. 5		m		2, 422. 00		158, 641			
11	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル				8		箇所		3, 500. 00		28, 000			
12	RG-9B/U φ 10.7													
13	同軸ケーブル		RG-9B/U		2050		m		3, 150. 00		6, 457, 500			
14	同軸ケーブル敷設		同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		1795. 5		m		2, 422. 00		4, 348, 701			
15	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル				100		箇所		3, 500. 00		350, 000			
16	コネクタ		N-P-8U		100		個		957. 00		95, 700			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-3		名称： 仮設受電柱設置		規格：		17 頁	
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	コンクリートポール	9-19-6.0	1	基	111,600.00	111,600	
2	コンクリート柱設置 建柱車	コンクリート柱9m 通常 2.5時間/ 新設 材料費無	1	本	33,482.00	33,482	
3	コンクリート根枷	A・B型	2	個	11,610.00	23,220	
4	底板	1号	1	枚	6,300.00	6,300	
5	低圧引留碍子	JIS C3845	2	個	310.00	620	
6	腕金取付 腕金なし ピン碍子ラック取付	新設 材料費無	2	個	3,928.00	7,856	
7	低圧用ラック	イワブチ RL-O	2	個	477.00	954	
8	自在バンド	イワブチ IBT-408	2	個	855.00	1,710	
9	自在バンド	イワブチ 3BD-HD-17	1	個	2,060.00	2,060	
10	シンプル	イワブチ TH-18	1	個	252.00	252	
11	巻付クリップ	30sq シンプル・玉碍子用	6	個	352.00	2,112	
12	玉碍子	JIS C3832	2	個	680.00	1,360	
13	亜鉛メッキ鋼撚り線	1種A級30sq	7.4	m	122.10	903	
14	支線(引留支線)設置	ステーブロック 2号 55mm2以下 有り 新設 材料費無	1	本	23,503.00	23,503	
15	支線ガード	2.0m	1	個	4,940.00	4,940	
16	電線管	VE42	4.8	m	372.50	1,788	

内 訳 明 細 書 No.3-3		名 称： 仮設受電柱設置	規格：				18 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	54mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無	4.8	m	4,018.00	19,286	
2	電線管	VE70	4.5	m	667.50	3,003	
3	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	70mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無	4.5	m	4,821.00	21,694	
4	電線管	VE22	1.5	m	101.20	151	
5	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無	1	m	1,472.00	1,472	
6	地中配管敷設 硬質ビニル電線管(VE)	22mm 新設 材料費無	0.5	m	990.00	495	
7	電線管	F2(50) ビニル被覆	1.8	m	1,970.00	3,546	
8	屋内配管敷設 金属製可とう電線管	63mm以下 露出 新設 材料費無	1.8	m	3,187.00	5,736	
9	電線管	F2(63) ビニル被覆	1	m	3,280.00	3,280	
10	屋内配管敷設 金属製可とう電線管	63mm以下 露出 新設 材料費無	1	m	3,187.00	3,187	
11	ボックスコネクタ	50 厚鋼用	1	個	286.00	286	
12	ボックスコネクタ	63 厚鋼用	1	個	882.00	882	
13	2号コネクタ	VE22	1	個	80.00	80	
14	ステンレスバンド	イワフチ SFT-N212	7	個	396.00	2,772	
15	エントランスキャップ	VE70	1	個	2,430.00	2,430	
16	チコーアンカー	2号	1	個	4,600.00	4,600	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-8		名 称： 管路敷設	規 格：				24 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電線管	FEP100 難燃	22.8	m	1,360.00	31,008	
2	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	22.8	m	1,660.00	37,848	
3	電線管	FEP80 難燃	10	m	995.00	9,950	
4	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	10	m	1,660.00	16,600	
5	電線管	FEP65 難燃	91.3	m	771.00	70,392	
6	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	91.3	m	1,660.00	151,558	
7	電線管	FEP50 難燃	21.8	m	623.00	13,581	
8	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	21.8	m	1,660.00	36,188	
9	電線管	FEP40 難燃	82.2	m	532.00	43,730	
10	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	82.2	m	1,660.00	136,452	
11	電線管	FEP30 難燃	73.8	m	486.00	35,866	
12	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	73.8	m	1,660.00	122,508	
13	クランプ	FEP65 難燃	1	組	6,170.00	6,170	
14	クランプ	FEP40 難燃	2	組	4,450.00	8,900	
15	異種管接続材	H-1型 30	1	組	5,690.00	5,690	
16	電線管	F2(63) SUS	3.8	m	14,000.00	53,200	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-10		名称： ネットワークカメラ設置		規格：			27 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	屋内ネットワークカメラ	i-PRO WV-S61301-Z1	1	台	211, 500. 00	211, 500	
2	監視カメラ装置据付 IPカメラ装置	新設 材料費無	1	台	41, 130. 00	41, 130	
3	監視カメラ装置調整 IPカメラ装置		1	台	39, 576. 00	39, 576	
4	集音マイク	オーディオテクニカ ATR3700	1	台	4, 860. 00	4, 860	
5	拡声設備設置 スピーカ	天井吊下形 一般の天井 新設 材料費無	1	個	5, 223. 00	5, 223	
6	ポートファスナー	サンコーテクノ B-412P	4	個	57. 60	230	
7	配線モール	マサル工業 SFT32 3号	1	本	310. 00	310	
8	線び類据付 合成樹脂線び	24mm×18mm 新設 材料費無	1	m	1, 874. 00	1, 874	
9	屋外ネットワークカメラ	Panasonic WV-S6532LINUX	1	台	475, 200. 00	475, 200	
10	監視カメラ装置据付 一体型カメラ(屋外用)	新設 材料費無	1	台	41, 130. 00	41, 130	
11	監視カメラ装置調整 IPカメラ装置		1	台	39, 576. 00	39, 576	
12	カメラ壁取付金具	Panasonic WV-Q122AUX	1	個	35, 100. 00	35, 100	
13	ボール取付金具	Panasonic WV-Q188UX	1	個	32, 040. 00	32, 040	
14	屋外ネットワークカメラ取付金具	SS400 HDZT77 あて板含む	1	組	83, 700. 00	83, 700	
15	アンテナmast設置	建物上、塔屋 新設 材料費無	1	基	37, 774. 00	37, 774	
16	全ねじボルト	M12	1. 4	m	900. 00	1, 260	

内 訳 明 細 書 No.3-10		名 称： ネットワークカメラ設置	規格：				28 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	SW-HUB	Panasonic GA-ML4TWPoE++	1	台	204,300.00	204,300	
2	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,741.00	2,741	
3	UPS	EATON 9SX700	1	台	168,840.00	168,840	
4	ORM-06 UPS設置		1	台	14,727.00	14,727	
5	耐震コム	サンワサプライ QL-51	12	枚	843.70	10,124	
6	電線管	G22	17.8	m	571.00	10,163	
7	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 サドル留め 新設 材料費無	17.8	m	2,679.00	47,686	
8	電線管	F2(24) ビニル被覆	1	m	838.00	838	
9	屋内配管敷設 金属製可とう電線管	24mm以下 露出 新設 材料費無	1	m	1,124.00	1,124	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	1,238,465.00	37,153	
	小計					1,548,179	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-12		名 称： ケーブル敷設	規格：				30 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	EM-UTP5E0.5-4P(屋外) φ 7.3						
2	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P(屋外)	49. 6	m	377. 40	18, 719	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	30. 8	m	776. 00	23, 900	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	18. 8	m	615. 00	11, 562	
5	EM-UTP5E0.5-4P φ 5.5						
6	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	6. 7	m	57. 60	385	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6. 7	m	776. 00	5, 199	
8	IE38sq φ 10.5						
9	接地線	IE38sq	6. 7	m	794. 00	5, 319	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0. 7	m	1, 901. 00	1, 330	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	3. 1	m	1, 472. 00	4, 563	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	2. 9	m	1, 660. 00	4, 814	
13	IE22sq φ 8.4						
14	接地線	IE22sq	19. 4	m	480. 00	9, 312	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6. 5	m	776. 00	5, 044	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	6. 4	m	615. 00	3, 936	

内 訳 明 細 書 No.3-12		名 称： ケーブル敷設	規格：				31 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	6.5	m	1,660.00	10,790	
2	IE8sq φ 5.6						
3	接地線	IE8sq	8.6	m	184.00	1,582	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	3.3	m	615.00	2,029	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.1	m	776.00	853	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	4.2	m	1,660.00	6,972	
7	IE5.5sq φ 5						
8	接地線	IE5.5sq	3.3	m	133.00	438	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.3	m	401.00	1,323	
10	OAタップ(4口)	アメリカン電機 KC1130 5M	1	個	6,822.00	6,822	
11	マグネット	アメリカン電機 Z0353	4	個	121.50	486	
12	LAN用SPD	カテゴリーD1C2	1	個	13,500.00	13,500	
13	ケーブル銘板	20×63×2t(アクリル)	2	個	522.00	1,044	
14	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	9	個	80.10	720	
15	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	58,327.00	1,749	
	小計					142,391	

内 訳 明 細 書 No.4-1		名称： 機器撤去		規格：		32 頁		
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	DVOR-07A型 送信制御監視架	撤去		1	架	29,294.00	29,294	
2	DVOR-07A型 動作監視装置	撤去		1	架	29,294.00	29,294	
3	電源アレスタボックス撤去	400*300*160						
4	プルボックス撤去 規格外	400mm/ 300mm/ 160mm/ 撤去		1	個	5,759.00	5,759	
5	信号アレスタボックス撤去	400*300*160						
6	プルボックス撤去 規格外	400mm/ 300mm/ 160mm/ 撤去		1	個	5,759.00	5,759	
7	DME-91A型 トランスポンダ装置	撤去		2	架	26,584.00	53,168	
8	DME-91A型 監視制御装置	撤去		1	架	26,584.00	26,584	
9	DME-91A型 動作監視装置	撤去		1	架	26,584.00	26,584	
10	DVOR-07A型 ディストリビュータ架	撤去		1	架	22,654.00	22,654	
11	電源アレスタボックス撤去	400*300*160						
12	プルボックス撤去 規格外	400mm/ 300mm/ 160mm/ 撤去		1	個	5,759.00	5,759	
13	信号アレスタボックス撤去	400*300*160						
14	プルボックス撤去 規格外	400mm/ 300mm/ 160mm/ 撤去		1	個	5,759.00	5,759	
15	DVOR-07A型 キャリア空中線	撤去		1	基	70,667.00	70,667	
16	DVOR-07A型 サイトバンド空中線	撤去		48	基	29,290.00	1,405,920	

内 訳 明 細 書 No.4-1		名 称： 機器撤去	規格：				33 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	サト'バンド'空中線取付板						
2	その他機器撤去 パ'ネル類	撤去	48	面	1,339.00	64,272	
3	DVOR-07A型 モニタ空中線	撤去	3	基	13,710.00	41,130	
4	避雷針撤去 突針設置	撤去	3	基	13,395.00	40,185	
5	避雷針支柱 φ 60.5撤去						
6	屋内配管撤去 薄鋼電線管(C管)	63mm以下 露出 クリップ留め 撤去	12	m	2,812.00	33,744	
7	SGP25A撤去						
8	屋内配管撤去 薄鋼電線管(C管)	25mm以下 露出 サ'トル留め 撤去	7.4	m	1,339.00	9,908	
9	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 サ'トル留め 撤去	25.5	m	1,339.00	34,144	
10	屋内配管撤去 硬質ビ'ニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 サ'トル留め 撤去	6.4	m	736.00	4,710	
11	VE16撤去						
12	屋内配管撤去 硬質ビ'ニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 サ'トル留め 撤去	1.2	m	736.00	883	
13	避雷針撤去 接地用端子箱設置	撤去	3	個	2,008.00	6,024	
	小計					1,922,201	

内 訳 明 細 書 No.4-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			34 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電源・通信ケーブル						
2	φ 10～20						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	263.8	m	950.00	250,610	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去	169.5	m	736.00	124,752	
5	φ 5～10						
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	40.7	m	388.00	15,791	
7	同軸ケーブル						
8	φ 20超え						
9	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 撤去	266.5	m	1,612.00	429,598	
10	φ 10～20						
11	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去	865.6	m	1,211.00	1,048,241	
	小計					1,868,992	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-2		名 称： 端子盤撤去		規格：			36 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	160P端子盤撤去						
2	端子盤撤去	200P 撤去	1	面	33,487.00	33,487	
3	20P端子盤撤去						
4	端子盤撤去	20P 撤去	1	面	8,438.00	8,438	
5	配線タ'外撤去	矩形の切口周辺長さ1.0m以下 撤去	0.6	m	4,821.00	2,892	
6	配線タ'外撤去	矩形の切口周辺長さ1.0m以下 撤去	1.1	m	4,821.00	5,303	
7	配線タ'外撤去	矩形の切口周辺長さ1.0m以下 撤去	0.7	m	4,821.00	3,374	
8	120P端子盤撤去						
9	端子盤撤去	120P 撤去	1	面	24,111.00	24,111	
10	配線タ'外据付	矩形の切口周辺長さ1.0m以下 新設 材料費無	0.7	m	9,643.00	6,750	
	小計					84,355	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-4				名称： 避雷設備撤去			規格：		38 頁	
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要			
1	クラスⅡSPD盤撤去	800*600*160								
2	その他機器撤去 自立ブック	撤去	1	台	12,948.00	12,948				
3	SPD盤(D1,C2)撤去	500*300*140								
4	フルボックス撤去 規格外	500mm/ 300mm/ 140mm/ 撤去	1	個	6,295.00	6,295				
5	SPD盤(C2)撤去	300*300*140								
6	フルボックス撤去 規格外	300mm/ 300mm/ 140mm/ 撤去	1	個	4,955.00	4,955				
7	集中接地端子盤撤去	500*500*200								
8	フルボックス撤去 規格外	500mm/ 500mm/ 200mm/ 撤去	1	個	8,037.00	8,037				
9	ルータ設置箱撤去	400*510*140								
10	フルボックス撤去 規格外	400mm/ 510mm/ 140mm/ 撤去	1	個	7,031.00	7,031				
11	E31撤去									
12	屋内配管撤去 薄鋼電線管(C管)	39mm以下 露出 サトル留め 撤去	5.4	m	2,008.00	10,843				
13	クラスⅠSPD盤撤去	500*600*200								
14	フルボックス撤去 規格外	500mm/ 600mm/ 200mm/ 撤去	1	個	8,706.00	8,706				
15	クラスⅡSPD盤撤去	300*500*140								
16	フルボックス撤去 規格外	300mm/ 500mm/ 140mm/ 撤去	1	個	6,295.00	6,295				

内 訳 明 細 書 No.5-4						名称： 避雷設備撤去		規格：		39 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	リセットブレーカ盤撤去		400*500*160											
2	プルボックス撤去 規格外		400mm/ 500mm/ 160mm/ 撤去		1		個		7, 098. 00		7, 098			
3	配線ダクト撤去		矩形の切口周辺長さ1.0m以下 撤去		2. 4		m		4, 821. 00		11, 570			
4	クラスⅡSPD盤撤去		300*500*160											
5	プルボックス撤去 規格外		300mm/ 500mm/ 160mm/ 撤去		1		個		6, 429. 00		6, 429			
6	ナイフスイッチ盤		200*300*160											
7	プルボックス撤去 規格外		200mm/ 300mm/ 160mm/ 撤去		1		個		4, 419. 00		4, 419			
8	外部雷用サージカウンタ盤		200*420*160											
9	プルボックス撤去 規格外		200mm/ 420mm/ 160mm/ 撤去		1		個		5, 223. 00		5, 223			
10	接続端子箱		150*200*160											
11	避雷針撤去 接地用端子箱設置		撤去		1		個		2, 008. 00		2, 008			
12	CT検出部撤去		152*122*160											
13	プルボックス撤去 規格外		152mm/ 122mm/ 160mm/ 撤去		1		個		2, 906. 00		2, 906			
14	屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)		36mm以下 露出 サドル留め 撤去		0. 3		m		1, 138. 00		341			
15	屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)		22mm以下 露出 サドル留め 撤去		0. 3		m		736. 00		220			
	小計										105, 324			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-8		名 称： ケーブル撤去	規格：				43 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	φ 20~40						
2	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去	10.9	m	1,740.00	18,966	
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ピット 撤去	17.7	m	1,124.00	19,894	
4	φ 10~20						
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	105.2	m	950.00	99,940	
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去	82.3	m	736.00	60,572	
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 撤去	0.5	m	589.00	294	
8	φ 5~10						
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	98.7	m	388.00	38,295	
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 撤去	85.2	m	307.00	26,156	
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ピット 撤去	10.9	m	241.00	2,626	
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	6.2	m	174.00	1,078	
13	φ ~5						
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去	30.4	m	200.00	6,080	
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 管内 撤去	72.4	m	160.00	11,584	
	小計					285,485	

[illegible]

[illegible]